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*Gambar sekadar ilustrasi

Terpakai untuk Tawarruq Akaun Berjangka Tetap-i (ABT-i SSi),
Akaun Simpanan-i (AS SSi), Akaun Semasa-i (AS):
Dilindungi oleh PIDM setakat RM250,000 bagi setiap
pendeposit. Akaun SURIA tidak dilindungi oleh PIDM



Terpakai untuk Tawarruq Akaun Berjangka Tetap-i (ABT-i SSi),
Akaun Simpanan-i (AS SSi), Akaun Semasa-i (AS):
Dilindungi oleh PIDM setakat RM250,000 bagi setiap
pendeposit. Akaun SURIA tidak dilindungi oleh PIDM

September 2024
PEMENANG BERTUAH

SSI PACUAN BERGAYA 

SMART #1 PROKG RAJASAIDIN BIN YUSOF

Cawangan HadiahNama Pemenang

HADIAH MEWAH



Terpakai untuk Tawarruq Akaun Berjangka Tetap-i (ABT-i SSi),
Akaun Simpanan-i (AS SSi), Akaun Semasa-i (AS):
Dilindungi oleh PIDM setakat RM250,000 bagi setiap
pendeposit. Akaun SURIA tidak dilindungi oleh PIDM

SSI JELAJAH KEMBARA 

TMN UNIVERSITI SKUDAI

KLUANG

ALOR SETAR

BAUCAR PERCUTIAN
BERNILAI RM10,000

DIANA ZANARIAH BINTI SARJUDIN

MOHD HUSSIN BIN SALLEH

SHUHAILA GEMILANG ENTERPRISE
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SSI KILAUAN EMAS ASAS

KULIM

BATU CAVES

RM2,000

RM2,000

MOHAMAD NOR BIN HAJI AHMAD

NORRA BINTI ZAKARIA
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SSI ONLINE

KOTA BHARUNUR EZRINA SOFIA EMYLIN BINTI ROSMIZAM
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HADIAH BULANAN BERSELANG

HADIAH BULANAN

IPHONE 15 256GB

SSI 25 TAHUN GEMILANG 

PUTRAJAYAMUHAMMAD YUSOFF BIN WAZIR
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AKAUN MUAMALAT
GOLD-i BERNILAI RM25,000



Terpakai untuk Tawarruq Akaun Berjangka Tetap-i (ABT-i SSi),
Akaun Simpanan-i (AS SSi), Akaun Semasa-i (AS):
Dilindungi oleh PIDM setakat RM250,000 bagi setiap
pendeposit. Akaun SURIA tidak dilindungi oleh PIDM

SSI SAVER GEMPAK (INDIVIDU)

PKNS SHAH ALAM

SOUQ AL-BUKHARY

KOK LANAS

SERI MANJUNG

TMN UNIVERSITI SKUDAI

RM2,000

RM2,000

RM2,000

RM2,000

RM2,000

AZRIATUL FARHAN BINTI ABD WAHID

CHE BARNI BINTI MOHD NOOR

MOHD SALEHIN BIN MOHD NOOR

YAZID BIN ZAINAL ABIDIN

ZULKIFLI BIN ABDUL MAJID
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SSI SAVER GEMPAK (PERNIAGAAN KECIL)

BATU PAHAT

SEGAMAT

TMN UNIVERSITI SKUDAI

KUCHING

INDERA MAHKOTA

RM5,000

RM5,000

RM5,000

RM5,000

RM5,000

AJIE TECHNO SOLUTION

ALISA DENTACARE SDN. BHD.

FLAWMAXS TECHNOLOGIES

PERUNDING JANJE

Z & Z BERKAT TEGUH ENTERPRISE
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HADIAH BULANAN



Terpakai untuk Tawarruq Akaun Berjangka Tetap-i (ABT-i SSi),
Akaun Simpanan-i (AS SSi), Akaun Semasa-i (AS):
Dilindungi oleh PIDM setakat RM250,000 bagi setiap
pendeposit. Akaun SURIA tidak dilindungi oleh PIDM

SSI SAVER 500+

HADIAH BULANAN

KOTA BHARU

AMPANG POINT

PKNS SHAH ALAM

PUTRAJAYA

ALAM DAMAI

SEBERANG JAYA

KUALA TERENGGANU

JALAN MELAKA

JOHOR BAHRU

KOTA BHARU

JALAN MELAKA

TEMERLOH

RAWANG

JALAN SULTAN YAHYA PETRA

KEMAMAN

KUCHING

KELANG

PKNS SHAH ALAM

KUCHING

KOTA TINGGI

TEMERLOH

MENTAKAB

PKNS SHAH ALAM

JOHOR BAHRU

PORT DICKSON

RM500

RM500

RM500

RM500

RM500

RM500

RM500

RM500

RM500

RM500

RM500

RM500

RM500

RM500

RM500

RM500

RM500

RM500

RM500

RM500

RM500

RM500

RM500

RM500

RM500

ABDUL MUTALIB BIN MAT NAWI

ADDEM MUSTAQEEM AZEM BIN MARTUNI

AHMAD HASHIMI BIN ABDUL MANAP

AHMAD SHAUQI BIN KAMARUDIN

AIMA BINTI JAMAL

ANUAR BIN RAMLI

ANUAR BIN RANI

ARCHANAA A/P RAJENDRAN

ARNIZAN BIN KASRI

AZI RAHIMEE BIN MOHAMED

AZLI BIN IBRAHIM

AZMAN NOR BIN ELLIAS

AZWAN BIN ABU BAKAR

CHE RESIDAH BINTI SEMAN

HAYATUL AKMAL BINTI MOHAMED

JAMALUDIN BIN SABI

MD HAIRUL EZAN BIN MA'ARUP

MOHAMAD FARID BIN GHAZALI

MOHAMAD HALWIE BIN HERUN

MOHAMAD RIZAM BIN ABDUL HAMID

MOHAMAD ROSTAM BIN MOHD JOHAN

MOHAMMAD ANIS RAZALI BIN RABUAN

MOHD FAISAL BIN BAHARI

MOHD SAPIRAN BIN MAT YUSOF

MUHAMMAD AIMAN HAKIM BIN YUSOF
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Terpakai untuk Tawarruq Akaun Berjangka Tetap-i (ABT-i SSi),
Akaun Simpanan-i (AS SSi), Akaun Semasa-i (AS):
Dilindungi oleh PIDM setakat RM250,000 bagi setiap
pendeposit. Akaun SURIA tidak dilindungi oleh PIDM

SSI SAVER 500+

HADIAH BULANAN

GEMAS

SOUQ AL-BUKHARY

PKNS SHAH ALAM

RAWANG

KOTA TINGGI

PKNS SHAH ALAM

KOTA BHARU

KUCHING

LEBUH PANTAI

BANDAR BARU BANGI

PUTRAJAYA

PKNS SHAH ALAM

JOHOR JAYA

SEGAMAT

KUALA TERENGGANU

ALAM DAMAI

GLENMARIE SHAH ALAM

MELAKA

KEMAMAN

KOTA TINGGI

MENTAKAB

TAMAN UNIVERSITI SKUDAI

KOTA BHARU

SEBERANG JAYA

ALAM DAMAI

RM500

RM500

RM500

RM500

RM500

RM500

RM500

RM500

RM500

RM500

RM500

RM500

RM500

RM500

RM500

RM500

RM500

RM500

RM500

RM500

RM500

RM500

RM500

RM500

RM500

MUHAMMAD ARIEFF SYAH BIN

MUHAMMAD AZRI BIN ALI

MUHAMMAD KHAIRUL NAIM BIN ABDUL RAHIM

MUHAMMAD NURHAZIM BIN MOHD HELMI

NABILA AIN BINTI AHMAD

NAZIRUL FITRI BIN KAMAL ARIFFIN

NAZRAN BIN MUHAMMAD

NORAZLIN BINTI MOHAMAD JALANI

NORIZAN BINTI RAMLE

NORRAHIMAH BINTI TALIB

NURSYATIRAH BINTI YAAKOB

RAJA MOHD FARAZANI BIN RAJA DAUD

SAFFARI BIN MOHMAD

SITI RAPIDAH BINTI MEZALI

TUAN ADAM BIN TUAN MUDA

WAN ASMADI BIN WAN MUSTAFFA

WAN AZURA BINTI ABD KADIR

WAN MOHD ZAREIN BIN ABD RAZAK

WAN SHAROL AZLIN BIN WAN AHMAD

YADAV BAL RAM

YAHAYA BIN IBRAHIM

ZAMRY HAFIZAN BIN ZAINAL ARIFFIN

ZEELPHALILAH BINTI GHAZALI

ZUL HAFIZEE BIN MOHAMED NOOR

ZULKARNAIN BIN YAAKUB
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Terpakai untuk Tawarruq Akaun Berjangka Tetap-i (ABT-i SSi),
Akaun Simpanan-i (AS SSi), Akaun Semasa-i (AS):
Dilindungi oleh PIDM setakat RM250,000 bagi setiap
pendeposit. Akaun SURIA tidak dilindungi oleh PIDM

SSI SAVER BAHARU

HADIAH BULANAN

PORT DICKSON

BATU CAVES

TAMAN UNIVERSITI SKUDAI

BINTULU

KUCHING

KUANTAN

KULIM

ALOR SETAR

BANDAR BARU BANGI

AMPANG POINT

KOTA BHARU

KULAI

ALOR SETAR

LAMAN SERI

BINTULU

MUAR

KUANTAN

GLENMARIE SHAH ALAM

KOTA KINABALU

MUAR

JOHOR BAHRU

ALOR SETAR

ALOR SETAR

TAMAN UNIVERSITI SKUDAI

PUNCAK ALAM

RM100

RM100

RM100

RM100

RM100

RM100

RM100

RM100

RM100

RM100

RM100

RM100

RM100

RM100

RM100

RM100

RM100

RM100

RM100

RM100

RM100

RM100

RM100

RM100

RM100

ABDUL NASIR BIN HJ ABDULLAH

AHMAD FITRI BIN SUDIM

AKHBAR BIN MUHAMAD

ALEXANDER ANAK AMBON

ALEZAWATI BINTI SOHAR

AMALINA BINTI MOHD HASHIM

AZHAR BIN RAMLI

AZIZ BIN MAT SEHAK

BASHARUDIN BIN MAHMUD

CHIA FAMILY E ONE ENTERPRISE

FAZLINDA BINTI MOHD ZAIN

GOBINATH A/L LETCHUMANAN

HAFISOH BINTI HASHIM

HAMSIAH BINTI MUHAMMED ARSHAD

JOHARI BIN ISMAIL

KAMSIAH BINTI SUKIMI

KHAIRIAH BINTI SULONG

KHOLAN BIBI BINTI MOBARAK ALI

MASTUN BIN LAMUN

MD YUSOS BIN SAHIT

MOHAMAD HELMI BIN SALIM

MOHD AMRI BIN SALIM

MOHD FIKRI BIN ISMAIL

MOHD IZWAN BIN KASSIM

MOHD KHAIRUL ADLI BIN MOHD ZIN
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Terpakai untuk Tawarruq Akaun Berjangka Tetap-i (ABT-i SSi),
Akaun Simpanan-i (AS SSi), Akaun Semasa-i (AS):
Dilindungi oleh PIDM setakat RM250,000 bagi setiap
pendeposit. Akaun SURIA tidak dilindungi oleh PIDM

SSI SAVER BAHARU

HADIAH BULANAN

MUAR

JALAN TUANKU ABDUL RAHMAN

RAWANG

KANGAR

KUALA TERENGGANU

JALAN TUANKU ABDUL RAHMAN

GEMAS

KUCHING

KULAI

KUANTAN

PUNCAK ALAM

ALOR SETAR

SUNGAI PETANI

PARIT BUNTAR

KOTA BHARU

JOHOR JAYA

RAWANG

SEREMBAN

JOHOR JAYA

BATU PAHAT

BATU PAHAT

KUCHING

JELI

INDERA MAHKOTA

PUTRAJAYA

RM100

RM100

RM100

RM100

RM100

RM100

RM100

RM100

RM100

RM100

RM100

RM100

RM100

RM100

RM100

RM100

RM100

RM100

RM100

RM100

RM100

RM100

RM100

RM100

RM100

MOHD RASID BIN OSMAN

MOHD REZUAN BIN MOHD RASHID

MOHD RIDZWAN BIN MOHAMMAD @

MOHD ZAMRI BIN OTHMAN

MUHAMMAD SYAMSULHADI BIN SAMSUDDIN

MUJIBURRAHMAN BIN MOHD SANUSI

NOR HAFIZAN BIN ZAKARIA

NORAZLIN BINTI MOHAMAD JALANI

NORHAFIZ BIN NGADIMAN

NORZILA BINTI ABDUL RAHMAN

NUR HIDAYAH BINTI ZAHARUDDIN

NURLIYANA BINTI HUSSIN

RAJA SHAFRIZAN BIN RAJA NASIR

RAZAK BIN MUKRI

ROASFANIZAM BIN DIN

ROHAYA BINTI HAMZAH

ROSLINA BINTI MASTOR

ROZITA BINTI ABDUL SHUKOR

SHAHRINA BINTI OMAR

SHARIFAH ZALEHA BINTI SYED ALI

SITI HIDAYAH BINTI SUKIMAN

STANLEY NG TZE KOK

SYED HUSSAIN BIN KU CHIK

ZAMRI BIN HASSAN

ZULKIFLI BIN MOHD FUAD
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